
HORARIO MATERIA HORARIO MATERIA

FISICA I MATEMATICA I

FISICA II MATEMATICA II

TAI FISICA MATEMATICA III

MATEMATICA IV

TAE MATEMATICA

TAI MATEMATICA

HISTORIA I

HISTORIA II EDI CEO JUNIOR

HISTORIA III GESTION DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION

HISTORIA IV GESTION FINANCIERA Y DE RRHH

FEC II ECONOMIA

FORMACION LABORAL/ IMPOSITIVA

QUIMICA I INGLES I

QUIMICA II INGLES II

INGLES IV

COMUNICACIÓN GEOGRAFIA II

EDUCACION LENGUA

TECNOLOGICA

EDI 

1eros Informatica

INFORMATICA APLICADA A LA ADM Y GESTION

14.00 HS

16,30 HS

Universidad Nacional de Cuyo

Dirección General de Educación Secundaria

Escuela de Comercio Martín Zapata

8,00 hs

8,00 HS

8,00 HS

8,00 HS

8,00 hs

10,30 HS

MESAS DE JULIO   PREVIAS   (REGULARES --  EGRESADOS)
LUNES 24 DE JULIO, 2023 MIERCOLES 26 DE JULIO, 2023

10.30 HS

14,00 HS 14,00 HS

14,00 HS


